
Město Milevsko 
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Milevska 
se sídlem náměstí E.Beneše 420, 399 16 Milevsko 

telefon: 382 504 103, 382 504 111, fax:  382 521 879 

e-mail: sekret@milevsko-město.cz, www.milevsko-město.cz 

MM 01969/2016 

 

Zápis č. 12/2016 

z 12. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska, které se konalo dne 

28.1.2016 od 17.00 hod. v zasedací místnosti MěÚ Milevsko, nám.E.Beneše 420, II. patro. 

 

Přítomni:  RSDr. Jiří Kotalík, Bc. Zdeněk Herout, Martin  Kostínek,   Ing. Milan  

                         Kreuzer, Zdeněk Kristián, Marcela Kužníková, Ing. Ladislav Macháček, 

                         Ing. Miroslav Machart,  Václav Málek a tajemník  KV ZMM JUDr. Jiří   

                         Hradil  

                                       

Omluveni:   -  

                           

Program: 

1. Zahájení zasedání 

2. Projednání přípravy činností KV ZMM na r. 2016  

3. Organizační záležitosti 

4.  Různé 

 

Jednání: 

 

1. 12. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska zahájil předseda RSDr. 

Kotalík, který přivítal členy KV ZMM. Konstatoval splnění zákonných podmínek 

k případnému rozhodování formou usnesení a seznámil přítomné s programem 12. 

zasedání. K navrženému programu nebylo vzneseno žádných připomínek. Zápis z 11. 

zasedání KV ZMM byl, po odsouhlasení jeho obsahu elektronickou formou, zveřejněn na 

webových stránkách města Milevska.  

 

2. Plán kontrolní činnosti schválený ZMM na r. 2015 byl splněn všechny a písemné zprávy 

z provedených kontrol byly i řádně projednány na zasedáních ZMM v r. 2015. 

Návrh plánu kontrolní činnosti KV ZMM na r. 2016 by bylo optimální předložit ZMM 

k projednání a schválení již na zasedání 24.2.2016. V případě operativního zařazení 

dalších kontrol na základě operativních návrhů členů ZMM, by pak návrh KV ZMM byl 

schválen v upraveném znění. V rámci tohoto bodu byla členy KV vedena předběžná 

diskuze k celkem 7 operativně navrženým bodům. Diskuze uzavřena se závěrem, že další 

případné návrhy budou zaslány e-mailem tajemníkovi KV, který je operativně přepošle 

ostatním členům. O jejich případném zařazení do návrhu plánu kontrolní činnosti na r. 

2016 bude jednáno a případně i rozhodováno formou usnesení na 13. zasedání KV ZMM.     

 

3. V roce 2016, s výjimkou letních měsíců, kdy dochází k čerpání řádných dovolených, by 

zasedání KV ZMM měla být svolávána 1x v každém kalendářním měsíci, případně i 

operativně dle potřeb a usnesení ZMM. Zasedání se budou konat vždy ve čtvrtek od 17,00 

hod. v zasedací místnosti MěÚ Milevsko. Pozvánky a další operativní komunikace mezi  

 

mailto:sekret@milevsko-město.cz
http://www.milevsko-město.cz/


-2- 

 

členy KV ZMM bude realizována, na základě bezproblémových zkušeností z r. 2015, 

především elektronickou formou.  

 

4. Konkrétní časový harmonogramu a postupy spojené s kontrolní činností KV budou 

stanoveny v návaznosti na schválení plánu kontrolní činnosti ZMM. 

 

5. 13. zasedání KV ZMM se bude konat ve čtvrtek 11.2.2016 od 17.00 hod. Zajištěním 

organizačních úkonů byl pověřen tajemník KV ZMM. 

 

 

Přílohy:  lx pozvánka 

              1x listina přítomných 

   

            

Zapsal: JUDr. Jiří Hradil                 RSDr. Jiří  K o t a l í k 

                                                                                  předseda Kontrolního výboru 

                                                                                  Zastupitelstva města Milevska 

 

 

 

 

 

 

 


